
ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sylwii Wronkowskiej 
Dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Bobrowicach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 98 i 99 ustawy § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1360 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 1 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1805 z późn. 
zm.) i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późń. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Sylwii Wronkowskiej Dyrektorowi Przedszkola Gminnego 
w Bobrowicach do: 

1) składania oświadczeń woli  w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań i prowadzenia działalności inwestycyjnej w ramach planu finansowego przedszkola, 

3) reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Przedszkola 
Gminnego w Bobrowicach, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 pracownikom Przedszkola Gminnego 
w Bobrowicach, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 3. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9124F5A4-A781-48C6-8676-68B07B4076CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


